
Feuille de match : 2022-2023
Régionale 2 - Challenge de France

Phase :  Phase finale - Challenge de France Poule: 1

Numéro de rencontre : 2022232030400365RCT

Date : 14/05/2023 à 13h30

Club organisateur: U S ALFORTVILLE RUGBY (4567P)

Terrain : STADE GABRIEL PERI - TERRAIN HONNEUR

Officiels de match

Fonction Nom Prénom Licence

Arbitre de champ MARTINEZ BRICE 1996101252918

Représentant Fédéral (RF2) MONEGER ALAIN 1954041214305

4,00 Points terrains 0

1 Bonus offensifs 0

0 Bonus défensifs 0

25 Goal average -25

Résultats

U S ALFORTVILLE RUGBY (4567P) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)
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Drops
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47 - 22

Sécurité

Fonction Nom Prénom Licence / Tel

Antidopage BIGNANI OLIVIER 1977051285769

Médecin Bignani Olivier 0615091966

Sécurité LE GOFF LAURENT PIERRE ROGER 1976031038187

VISAS DES ASSOCIATIONS ET DE L'ARBITRE APRES LE MATCH

Arbitre de champ

MARTINEZ, BRICE / 
1996101252918

Equipe locale

GAUCHER, VERONIQUE 
ANGELE CLAUDE 
MADELEINE / 
1968042020824

Equipe visiteuse

NORMAND, ROMAIN / 
1993021729745

Représentant Fédéral

MONEGER, ALAIN / 
1954041214305
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Composition des équipes

U S ALFORTVILLE RUGBY (4567P) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Compositions

Ti
tu

la
ir

es

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 CRETTE ALEXANDRE 1984111082112 GTD A

2 BOURNAUD 
MOURNETAS CARL 1986011576195 GTD A

3 BERGE ANTONIN 1996031891968 GTD AM

4 BENABID GHARIB 1983031487720 GTD A

5 SOETEMONDT XAVIER 1984071081627 AM

6 ROUSSEAU LEO 2001031714718 A

7 FAUCHER TIM 2001071695309 A

8 GANE DIMITRI LUDOVIC 1986121105129 AM

9 IVIC EDOUARD 2003061640052 A

10 BREELLE SEAN LOUIS 2000061529096 A

11 SARLAT RAFAEL 2003111649919 A

12 ZANDRONIS BENJAMIN 1987071413309 A

13 CORVEE VICTOR 2001011507513 A

14 BRON LIAM 2004051714719 A Oui

15 LABERDESQUE BASTIEN 1994041345117 A

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 WILMUS WILLIAM 2000011656340 GTD A

3 LECOMPTE PIERRE 2004021993638 GTD A

4 LAMBRET SULLIVAN 1988061181414 A

5 MENNESSON RAPHAEL 2004091023520 GTD A

6 DRUART BORIS 1992091426583 A

7 NATTIER PAUL 1991091752237 A

8 HARTER ALEXANDRE 1991111151528 A

9 COUTANT YANN 1988011108827 A

10 LAVOCAT ARTHUR 1996061259442 A

11 PLATEL BRANDON 1995071381364 A

12 RIGAUD SIMON 2003111860817 A

13 BRAIDY MARTIN 2003031788074 A

14 GUERIN ANTOINE 1998111157425 AM

15 ANUSET AUGUSTIN 2003101022863 A

23 ALBAC RUDY 1996061360856 GTD A

Re
m

pl
aç

an
ts

16 JONES EVAN GARETH 1987091156582 GTD A

17 VIEIRA ALVES JULIEN 2000011589744 GTD A

18 FELICITE TANUJA 2001061815184 GTD A

19 GOMES RAMOS RICARDO 2000121485747 BM

20 KOCHLEF KHEFIFI SAMI 1981011066710 A

21 BOUSLAH ALAN 2003061442830 A

22 LU ZHIHAN MICKAEL 1995031263170 CM

16 PILON PIERRE YVES 1990021257010 GTD A

17 ROHAUT JORDAN 1985111090518 GTD A

18 COUPEZ JEAN CHARLES 1980021509785 A

19 LEMAITRE GUILLAUME 2001071457910 GTD A

20 MARCOUX GAEL 1993041453305 A

21 DALQUIER MATHIEU 1977101791219 A

22 DUCHENNE CORENTIN 1999061341769 A

Personnes admises sur le banc de touche

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur SAINT-JEAN ROMAIN 1986021098512

Adjoint terrain ALCHOURROUN STEPHANE 1971091024916

Soigneur GAUCHER JEAN MARC 1962081402726

Médecin BIGNANI OLIVIER 1977051285769

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur DRUET STEPHANE 1967051076229

Adjoint terrain NORMAND ROMAIN 1993021729745

Soigneur RIGAUD LOUISE 2001072288980
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Remplacements, cartons et discipline

U S ALFORTVILLE RUGBY (4567P) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Remplacements
Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

23 1 CRETTE ALEXANDRE 18 FELICITE TANUJA Tactique

46 2 BOURNAUD MOURNETAS 
CARL 17 VIEIRA ALVES JULIEN Tactique

46 5 SOETEMONDT XAVIER 20 KOCHLEF KHEFIFI SAMI Tactique

52 12 ZANDRONIS BENJAMIN 21 BOUSLAH ALAN Tactique

57 4 BENABID GHARIB 16 JONES EVAN GARETH Tactique

57 6 ROUSSEAU LEO 19 GOMES RAMOS RICARDO Tactique

65 7 FAUCHER TIM 1 CRETTE ALEXANDRE Tactique

71 15 LABERDESQUE BASTIEN 22 LU ZHIHAN MICKAEL Tactique

Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

40 3 LECOMPTE PIERRE 19 LEMAITRE GUILLAUME Tactique

40 7 NATTIER PAUL 20 MARCOUX GAEL Tactique

57 11 PLATEL BRANDON 22 DUCHENNE CORENTIN Tactique

57 3 LECOMPTE PIERRE 5 MENNESSON RAPHAEL Blessure

65 3 LECOMPTE PIERRE 16 PILON PIERRE YVES Tactique

71 14 GUERIN ANTOINE 21 DALQUIER MATHIEU Tactique

71 6 DRUART BORIS 18 COUPEZ JEAN CHARLES Tactique

74 23 ALBAC RUDY 17 ROHAUT JORDAN Tactique

77 12 RIGAUD SIMON 14 GUERIN ANTOINE Tactique

80 19 LEMAITRE GUILLAUME 23 ALBAC RUDY Tactique

Exclusions temporaires (1er carton jaune)

Min N° Licence Personne

Néant

Min N° Licence Personne

44 12 2003111860817 RIGAUD SIMON

Exclusions définitives

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Comportements répréhensibles d'un licencié (hors carton)

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Autres incidents

Non

Désordres occasionés par les joueurs, dirigeants et/ou les spectateurs

Non
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U S ALFORTVILLE RUGBY (4567P) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Réclamations

Motif Détails

Néant

Motif Détails

Néant

Cartons bleus

Min N° Licence Personne

Néant

Min N° Licence Personne

Néant

Joueurs blessés

Licence Personne Modalité

1983031487720 BENABID GHARIB Main gauche

Licence Personne Modalité

2001071457910 LEMAITRE GUILLAUME Cheville droite 

Fédération Française de Rugby - ovale2.ffr.fr         4/5   



Terrain

Etat du terrain

Bon

Marquage

Bon

La zone de dégagement de 3,50m est exclue de tout obstacle 
(même provisoire) :

La main courante est obstruée? : La zone des bancs de touche est correctement tracée :

Présence d’une main courante tout autour de l’aire de jeu :

Renseignements d'ordre général (Représentant Fédéral)

Vestiaire et douche
Propreté vestiaire arbitre :

Propreté verstiaire joueurs :

Dimension du vestiaire :

Chauffage disponible :

Sécurité / Médical

Nombre de bénévoles : Non renseigné

Efficacité :

Samu ou SMUR :

Accès des moyens de secours au stade :

Affichage des numéros d'urgence :

Présence de deux colliers cervicaux :

Pharmacie de 1er secours :

Nombre de professionnels :

Sapeurs-Pompiers :

Croix-rouge ou autres :

Affichage de la liste des médecins de garde :

Présence d'une couverture :

Accès au brancard :

Bon état du brancard :

1

Présence du brancard :

Evaluation du nombre de spectateurs 190

Commentaire du Représentant fédéral :
Réception du saut à perche à 2 m de la ligne de touche
Angle de ligne  de  ballon mort à 2 m de la piste athlétisme 
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